
  

 

 

Roman Slanina, Na Tabulovém vrchu 1280/1, 779 00 Olomouc, IČO: 04000129, www.it-matchmaker.cz, e-mail: support@it-matchmaker.cz, telefon: +420 724 047 703 

 

Ceny a podmínky pro poskytovatele 

 

 
 

Ceník je platný od 1.7.2015. 
 

Všechny jmenované ceny neobsahují DPH Platí aktuální všeobecné obchodní podmínky společnosti Trovarit AG ( www.trovarit.com , www.it-

matchmaker.cz). 
 

1 
Pokud poskytovatel prokáže, že zájemce je již jeho stávajícím zákazníkem, nebo že už na vypisovaný projekt předložil cenovou 
nabídku, a to během posledních 3 měsíců před výběrovým řízením, potom odpadá ochranný poplatek a základ pro výpočet 
evaluačního poplatku se redukuje o 50,0%. 

 

2 
V % hodnoty zakázky (viz. Všeobecné obchodní podmínky licence poskytovatele na www.it-matchmaker.cz). 

IT-Matchmaker light - Leads 

Poz. 1 Poplatek za Lead “zájemce” 

 Kontaktní údaje 

 Charakteristika projektu (informace o zájemci a projektu: počet zaměstnanců, 

obor, atd.) 

 Profil požadavků zájemce 

 Poplatek je odstupňován v závislosti na velikosti projektu a aplikační oblasti 

ERP, MES, PLM/PDM a SCM-zájemci Cena/Lead 

- < 5 uživ. (budget pod 500 000 Kč) 1 000 Kč 

- 5 - 19 uživ. (budget od 500 000 Kč do  2 000 000 Kč) 2 500 Kč 

- 20 – 49 uživ. (budget od 2 000 000 Kč  

                         do 5 000 000 Kč) 

3 500 Kč 

- 50 - 100 uživ (budget od 5 000 000 Kč  

                                      do 10 000 000 Kč) 

5 000 Kč 

- 100 - 250 uživ. (budget od 10 000 000 Kč 

                                          do  20 000 000 Kč) 

6 000 Kč 

- > 250 uživ. (budget více než 20 000 000 Kč) 8 000 Kč 

Zájemci o ostatní software   

- < 20 uživ. 1 000 Kč 

- 20 - 249 uživ. 2 500 Kč 

- od 250 uživ. 4 000 Kč 
 

 

  

IT-Matchmaker professional – poptávky a výběrová řízení 

Pos. 2 Ochranný poplatek  „poptávka/výběrové řízení“ 
1
 

 Možnost ucházet se o zakázku pomocí zpracování poptávky/výběrového 

řízení  

 Možnost uploadu projektově specifických propagačních materiálů 

2 000 Kč 

 

Pos. 3 Evaluační poplatek při uzavření smlouvy 
1,2

 

 Při hodnotě zakázky do  20 000 000 Kč 

 Při hodnotě zakázky mezi  20 000 000 Kč a 40 000 000 Kč 

 Při hodnotě zakázky větší než 40 000 000 Kč  

Stupně 

3,50% 

1,75% 

0,75% 

http://www.it-matchmaker.cz/
mailto:support@it-matchmaker.cz
http://www.trovarit.com/
http://www.it-matchmaker.cz/
http://www.it-matchmaker.cz/

